
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2025 Edição Nº 1675 – terça-feira, 25 de fevereiro de 2025. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar para atender 

a rede municipal de ensino do município de Emas–PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2025. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00029/2025 - 25.02.25 - SUPERMERCADO PEG PAG LTDA – CNPJ: 

03.841.826/0001-71 R$ 406.327,50 (quatrocentos e seis mil trezentos 

e vinte e sete reais e cinquenta centavos)  

Emas - PB, 25 de fevereiro de 2025 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar para atender 

a rede municipal de ensino do município de Emas–PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2025. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00030/2025 - 25.02.25 – FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO – 

CNPJ: 08.966.895/0001-25 R$ 102.463,00 (cento e dois mil 

quatrocentos e sessenta e três reais)  

Emas - PB, 25 de fevereiro de 2025 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar para atender 

a rede municipal de ensino do município de Emas–PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2025. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00031/2025 - 25.02.25 – GMO COMERCIAL LTDA – CNPJ: 

58.658.331/0001-01 R$ 102.463,00 (cento e dois mil quatrocentos e 

sessenta e três reais)  

Emas - PB, 25 de fevereiro de 2025 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2025  

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos/material permanente destinado 

a escola EMEF Isabel Leite Loureiro no município de Emas–PB, 

através do convenio 0069/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 

Eletrônico nº 00003/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Emas e; CT Nº 00026/2025 - 18.02.25 PROSPERITY 

COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ: 09.442.524/0001-07- R$ 

4.467,70 (quatro mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta 

centavos).  

Emas - PB, 18 de fevereiro de 2025  

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - Prefeita 


